
Id: BSMWJ-URPZG-KXYHE-YCGBO-HBXOG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/271/2010
RADY POWIATU W MIECHOWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/192/2009 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 23.09.2009 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu miechowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) w związku z art. 12, art. 25a i art. 25b oraz art. 43 
ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) Rada Powiatu Miechowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 uchwały Nr XXV/192/2009 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 23.09.2009 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu miechowskiego dodaje się 
ustęp 6 w następującym brzmieniu: „Stawkę czynszu za najem lokalu mieszkalnego przyjmuje się jak dla lokalu 
komunalnego w gminie właściwej ze względu na miejsce położenia lokalu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krawiec


